АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕСИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» декабря 2024 года                                                                                  №72
п.Есипово

О приеме-передаче имущества

в муниципальную собственность
Есиповского сельского поселения
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях исполнения полномочий в области коммунального хозяйства, администрация Есиповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять из муниципальной собственности Терновского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  контейнеры для сбора ТБО в количестве 126 штук.

2. Старшему инспектору администрации Терновского сельского поселения Сидоровой С.А внести изменения в реестр муниципальной собственности Терновского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Есиповского
сельского поселения                                                  Лустина Т.И